
 

PL 33, 02033 LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE  PB 33, 02033 VÄSTRA NYLANDS VÄLFÄRDSOMRÅDE  |  luvn.fi 

Valmius- ja turvallisuuslautakunta 31.10.2024 § 25 
  

Valmius- ja turvallisuuslautakunnan lausunto vuosien 2026–

2029 investointisuunnitelmasta 

 

Miten vuosien 2026–2029 investointisuunnitelma tukee 

pelastustoimen palvelutasopäätöksessä asetettujen tavoitteiden 

toteutumista?  

 

Investointisuunnitelmalla pystytään turvaamaan tärkeimmät toiminnot ja 

vähintään tyydyttävä toimintakyky, mutta kehitystyöhön ei jää juurikaan 

resursseja.    

Sopimuspalokuntien toimintaedellytykset on turvattava ja niiden 

tarvitseman kaluston ja kiinteistöjen toimivuudesta ja 

tarkoituksenmukaisuudesta on huolehdittava. 

Investointitaso on pidettävä riittävän korkealla tasolla, jotta toiminnan 

turvallisuus voidaan taata ja henkilökunnan työmotivaatio säilyttää 

korkealla tasolla. Pelastustoimeen liittyvät säästötoimenpiteet on 

suunniteltava ennakoivasti, sillä äkkinäiset säästötoimenpiteet voivat 

oleellisesti heikentää pelastustoimen toimintakykyä. Lautakunta esittää, 

että pelastustoimeen liittyvät säästöt toteutettaisiin ensisijaisesti 

porrastettuna useamman vuoden ajalle. 

Investointisuunnitelmassa on huomioitu pelastuslaitoksen varautuminen 

poikkeusoloihin ja väestönsuojeluun muun muassa seuraavilla tavoilla: 

- hankkimalla rauniopelastusvälineistöä yhdessä Uudenmaan 

pelastuslaitosten kanssa (EU-rahoitus saatu) 
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- toteuttamalla CBRNE-varustehankintoja, joista on jätetty EU-

rahoitushakemus (CBRNE=kemiallisten, biologisten taudinaiheuttajien, 

radioaktiivisten, ydinenergia ja räjähteiden onnettomuudet)  

- aitaamalla paloasemia ja korjaamalla lukituksia. 

 

Lautakunta pitää perusteltuna investointisuunnitelmaan sisältyviä Masalan 

ja Veikkolan paloasemahankkeita sekä sähkölatausinfrastruktuurin 

kehittämistä. Uusille asuinalueille tarvitaan uusia paloasemia valtuuston 

päättämän palvelujen verkoston strategisten linjausten mukaisesti.  

 

Muita kommentteja palvelustrategiaan liittyvistä näkökulmista 

 

Kustannusten kasvun hillitseminen edellyttää toimintatapojen 

uudistamista ja kustannustietoisuuden lisäämistä. Palvelustrategia ja 

pelastustoimen palvelutasopäätös ovat keskeiset asiakirjat. 

Kokonaisturvallisuuden näkökulma palvelujen järjestämisessä tulee 

perustua jatkuvaan ja laadukkaaseen riskienhallintatyöhön. Tämä tulee 

olla luontaisena osana toimintaa ja prosesseja. Palvelujen verkostojen 

toimivuus, yhteistyö ja tiedonkulku ovat keskeisiä onnistumisen kannalta. 

 

Syrjäytymisen ehkäiseminen on osa hyvinvointialueen palvelustrategiaa. 

On tärkeää tunnistaa, että turvallisuuden vahvistaminen vaatii 

määrätietoista työtä ihmisten osallisuuden edistämisessä.  

 

Merkittävin yksittäinen investointihanke on asiakas- ja 

potilastietojärjestelmän yhtenäistäminen. Sen kilpailutuksessa on 

huomioitava, että järjestelmä ei saa vaarantaa tietoturvaa tai 
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mahdollistaa sitä, että asiakkaiden ja potilaiden asiat jäävät 

käsittelemättä järjestelmän haavoittuvuuden takia.  

 

 


